
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č .  4 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

II/432  KYJOV  –  MILOTICE  -  RATÍŠKOVICE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: 

 

Podle soupisu prací pro objekt „SO 191 Zesílení silnice III/4256 pro objízdnou trasu“ má být pro 

obrusné vrstvy objízdné trasy použita asfaltová směs z modifikovaného asfaltu „ACO 11, PMB 50/70“ v 

celkové ploše 13 807,5 m2 v tloušťkách 4 a 5 cm. Nikde jinde v PD není uvedeno, že má být tento asfalt 

modifikovaný. S ohledem na to, že v čl. III. PODMÍNKY Zadávací dokumentace je uvedena podmínka 

„V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou a textovou částí a SP je prioritním dokumentem pro 

zpracování nabídkové ceny SP“, jsou dodavatelé nuceni do nabídkové ceny počítat cenu 

modifikovaného asfaltu, která bude při uvedené ploše komunikace výrazně vyšší, než by tomu bylo u 

standardního asfaltu bez modifikátu.  

   

DOTAZ:  

Předpokládáme správně, že požadavek na modifikovaný asfalt se v soupisu prací vyskytl nedopatřením 

a že má být použita asfaltová směs ACO 11 50/70 bez modifikátu? Pokud ano, prosíme o úpravu výkazu 

výměr dle skutečnosti.  

   

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace: 

 

Požadavek na modifikovaný asfalt v soupisu prací ve SO 191 je nesprávný. Je požadována asfaltová 

směs ACO 11  50/70 bez modifikátu. Naceňte dle upraveného soupisu prací. 

 

Zadavatel současně s výše uvedeným mění soupis prací dále i zadávací dokumentaci a smlouvu o dílo.   

Na základě výše uvedených změn mění lhůtu pro podání a následně otevírání nabídek, která nově zní: 

 

XI.          PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 03.02.2017 do 10:00 hod.  

 

XII.       OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S  NABÍDK AMI  

Termín   03.02.2017 v 10:00 hod.  

 

V Brně, dne 03.01.2017 
 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace 

Smlouva o dílo 


		2017-01-03T14:52:12+0100




